[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_10_»    _августа_   2011г.   №  _615-п__

Об отмене постановления Администрации Таштагольского муниципального района от 23.06.2011 года №491-п «Об утверждении положения о порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества Таштагольского муниципального района»
В целях приведения муниципальных правовых актов Таштагольского муниципального района  в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора города Таштагола, Администрация Таштагольского муниципального  района постановляет:

1. Отменить   постановление Администрации Таштагольского муниципального района от 23.06.2011 года №491-п «Об утверждении положения о порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества Таштагольского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района Шульмина М.Н.

3.   Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

            Глава

     Таштагольского района                                                           В.Н.Макута